~J

~

PREFEITURA DE

AC4PIARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPLARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPLARA ,designada através da Portaria

002/2020 DE JANEIRO DE 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas

de Preços (Finais) do licitante: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45027886487- CNPJ

Nº 26.869.789/0001-04 com o seguinte valor: ITEM 01 —valor unitário: R$ 6,65 (Seis Reais e

Sessenta e Cinco Centavos) perfazendo um valor total de R$ 76.767,60 (Setenta e seis mil

setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos) e tendo o mesmo atendido a todos os

requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Nº 2019.12.30.01, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como

vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

ACOPLARA /CE, 20 DE JANEIRO DE 2020.

~
ANT~ ~, ~ EL ~ '~ LMEIDA ~ ~ SILVA

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNLCIPA! DE ACOPLARA
Avenïda Paulino Félix, Nº 362—Centro—Acoplara -Ceará
CNPJ nº 07.847.379/0001-29 JTelefone: (88) 3565-1999

Site: www.aoopiara.cegov.br

-~—~--_,.,~.~

~ ~

PREFEITURA DE

AC{~P1ARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO
AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos
vencedor a saber: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com os seguinte valor: ITEM 01: valor unitário: R$ 6,65 (seis reais e sessenta
e cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 6.650,00 (Seis mil seiscentos e cinquenta

reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

GLEIRTON D AS FIG ~ EDO
ORDENADO: ! PESAS

INETE DO PREFEITO

FREF1=iTURA MUN1C[PAL DE ACOFIARA
Avenida Paulino Fél'ix, Nº 362 — Centro —Acopiara - Ceará
CNPJ nº €i7.847.379J00Q1-19 jTelefone: (88j 3565-1999

Site: www acopiara.ce gov.br

~

.~

Pi2EFEl7URA DE

A~~IPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedora saber: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com o seguinte valor: ITEM 01: valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta e

cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 1.662,50 (Um mil seiscentos e sessenta e dois

reais e cinquenta centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos. _

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 22 DEJANEIRO DE 2020.

FRAN~I~RDENADO DE
DESPESAS~ROSO

r PROCURADORIA GERAL

l

PI;EFEITURA MUNICIPA! DE ACOPIARA
Avenïda Paulino Fétix, Nº 362 — Cenúo —Acapiara - Ceará
CNPJ nº f37.847.379¡0001-19,lTelefone: (88) 3565-1999

Site: vvww acnpiara.ce.gov.br i
~

,•

" ~. ~; .
~~ ^ ~

~~' ,-
•,x~~

PREFEITtIRA DE

~~~~~~~~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÓES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedora saber: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com o seguinte valor: ITEM 1- valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta e

cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 2.394,00 (Dois mil trezentos e noventa e quatro

reais) tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA /CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

ANDERSON DA ~, ~ ARAGÃO
ORDENADOR ~ - ~ ' ESAS

SECRETARIA DE ADMI ~«?~~ E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPiARA
Avenïda Paulíno Féllx, Nº 362—Centro—Acoplara -Ceará

CNPJ n° 07.847.3791º001-19 /Telefone: (88) 35651999
Site: www acopíara.ce.gov.br

~

~aE~e~ruRa ne

ACC)PiARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedor a saber: MARIA DAS GRAçAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com o seguinte valor: ITEM I- valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta e

cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 28.861,00 (Vinte e oito mil oitocentos e sessenta

e um reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA /CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

FÁBIA COLARES ~~E ALMEIDA BARBOSA
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUN#CIPAL DE ACOPIARA
Avenïda Paulino Fétíx, Nº 362—Centro —Acoplara -Ceará

CNPJ n°tì7.847,379/0001-19 /Telefone: (SS) 3565-1959
Site: www acopíera.cegov.br

~¡~

~

pRfFf1711RA Df

A~üP1ARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

M

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIçÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedor a saber: MARIA DAS GRAçAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com os seguintes valores: ITEM I-valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta

e cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 21.280,00 (Vinte e um mil duzentos e oitenta

reais) tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/ÇE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

 ~
LUCIANE TAVARES DE ALMEIDA ALBUQUERQUE

ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Fétix, Nº 362— Centro —Acopiara - Ceará
CNPJ nº 07.847.379J0001-19 JTeiefone: ~38j 3565-~.999

Sìte: www acopiara.ce gov.br

~

pREFE1TURA DE

~~~~~~~~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedor a saber: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com os seguintes valores: ITEM I-valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta

e cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 6.144,60 (Seis mil, cento e quarenta e quatro

reais e sessenta centavos) tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

~

ACOPIARA/CE, 22 DEJANEIRO DE 2020.

~~

ANTONI7~ MARRA
ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DE EDUCAçÃO

PREFEITURA MUNICIPA! DE ACOPIARA
Avemda Paulíno Fétix, Nº 362—Centro—Acopiara -Ceará
CNPJ nº 07.847.379Jt3001-19 JTeCefvne: ~88) 3565-1999

Site: www aºDpïara.ce.gov.br

.~

PREFEITURA DE

AC4PIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos
vencedora saber: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com o seguinte valor: ITEM I- valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta e

cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 798,00 (Setecentos e noventa e oito reais), tendo
sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA /CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

.~~~

RAIMUNDO T ~`' IRA LIMA NETO
ORDENADOR = ~ ' SPESAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MUNICCPAL DE ACOPIARA
Avenïda Paulino Fét'ix, Nº 362—Centro—Acopïara - Ceará
CNPJ nºü7.847.379J400I-~.9,1Telefone: (3$) 3565-1999

Sïte: vvww acopiara.ce gov.br

~

~

pREPE1TURA DE

ACt~P1ARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDERAS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedor a saber: MARIA DAS GRAçAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com os seguintes valores: ITEM I-valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta

e cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 2.660,00 (Dois mil seiscentos e sessenta reais)

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA /CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

~

i'!! ~ ~
DENIS'~~ ' IGUES'B'A~~
ORDE ~ DOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

~

PREFEITURA MUNICIPAL dE ACOPIARA
Avenïda Paulino Fétixt Nº 362—Centro—Acopiara - Ceará
CNP1 nº 07.$47,379/0001-19 J Te(efone: (88) 3565-1999

Site: www acapiara.ce gov.br

~

0

QREFEITURA DE

ACt~PlARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIçÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos
vencedor a saber: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com os seguintes valores: ITEM I-valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta

e cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 1.330,00 (Um mil trezentos e trinta reais),
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA /CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

~ ~.
FRANCISCO DARTO DE SOUSA LIMA

ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA
Avenida Pautino Fél'Dt, Nº 362—Centra —Acoplara -Ceará
CNPJ nQ 07.847.379/0001-19 J Telefone: (88} 3565-.1999

Site: vuww acopiara.ce govbr

~

~

PREFEITURA OE

ACt~PtARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

c

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedora saber: MARIA DAS GRAçAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com os seguintes valores: ITEM I-valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta

e cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 3.325,00 (Três mil, trezentos e vinte e cinco

reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.
r

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

Francìsco Ch
SECR

as ~e Carvalho Neto
DO MEIO AMBIENTE

N- 005112017

FRANCISCO CHADAS D / RVALHO NETO
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACt3PIARA
Avenida Paulino Félix, Nº 362— Centra —Acoplara -Ceará
CNF~1 nº 07.847.379Jt}00~-19 I Telefone: (88) 3565-I99~3

Site: www.acopiara.ce.gov.br

--~----.~.,_.

~

~

PREFEITURA DE

ACt~P1ÃRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.30.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.30.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÉNCIA EM ANEXO

AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedor a saber: MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO NUNES 45002784687- CNPJ Nº

26.869.789/0001-04, com os seguintes valores: ITEM I-valor unitário: R$ 6,65 (Seis reais e sessenta

e cinco centavos), perfazendo um valor total de R$ 1.662,50 (Um mil seiscentos e sessenta e dois

reais e cinquenta centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 22 DE JANEIRO DE 2020.

- ~~~-- ~—
RNANDO EDSO DANTAS NEVES

ORDENADOR DE DESPESAS
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTES E TRANSITO

PREFEITURA MUNICtPAL DE ACOPIARA
Avenïda Paulino Félã, Nº362—Centro—Acopiara-Ceará
CNPJ nº 07.847.379J0001-19 JTefefone: (88) 3565-.1999

Site:www.acopiara.ce.gov.br - +